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Gurea est une marque de la société France Gourmande,
concepteur et distributeur de spécialités alimentaires.

Gourmet BasqueGourmet Basque



FRANCE GOURMANDE
Installée en plein coeur du Pays-Basque, notre présence sur ce secteur 
géographique nous permet d’être au plus près de l’élaboration des produits et de 
pouvoir ainsi, réagir très vite aux contraintes des marchés actuels. 

pays basque.

CONCEPTEUR
DISTRIBUTEUR
Depuis 30 ans, nous élaborons et distribuons une 
large gamme de produits de tradition Basque.

UNE SÉLECTION 
DE PRODUITS PREMIUM

Toujours à la recherche de nouveautés, notre 
gamme évolue avec les mêmes impératifs de fiabili-
té et de sélection des meilleurs produits.
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PAYS bASQUE SUD

FRANCE

ESPAGNE

TRADITIONS de navarrE
POUMON DE L’AgRICULTURE BASQUE !

Grâce à son climat et ses terres fertiles, le verger navarrais est l’un des plus 
riches et variés d’Espagne. Parmi les spécialités les plus remarquables figurent 
les piments piquillos, les artichauts, les asperges et les tomates, cultivés dans 
des conditions optimales grâce à l’abondance de l’eau et aux techniques tradi-
tionnelles que les agriculteurs ont perfectionnées au fil des siècles.
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TOMS1.G1. BOCAL 1,8 Kg 
Pack de 6 unités - c.54/p.324 G2. BOCAL 300 GRS

Pack de 12 unités G2.TOMS2. BOCAL 900 GRS
Pack de 6 unités

BOCAL 250 GRS
Pack de 12 unités

CODE : 3492420000628

GUINDILLAS
PAYS BASQUE SUD | GUREA

CODE : 3492420000680

GUINDILLAS
PAYS BASQUE SUD | GUREA

CODE :

TOMATES SÉCHÉES
À L’HUILE | GUREA

3492420007252 CODE :

TOMATES SÉCHÉES
À L’HUILE | GUREA

3492420007269

Cultivés au Pays Basque espagnol, les guindillas sont un 
incontournable de la cuisine basque. Conservés dans un 
vinaigre léger, ces petits piments à la peau fine sont ap-
préciés pour leur douceur et leurs saveurs uniques.

PIMENTS FINS DU PAYS-BASQUE SUD

Conservés dans un vinaigre léger
Piments doux à la peau fine
Accompagnement idéal des charcuteries

Les tomates séchées au soleil sont conservées à l’huile. 
Aucune amertume ni acidité sur ce produit fabriqué en 
Navarre, région historique de la tomate.

conservées DANS l’huile

Huiles d’olive et de tournesol 
Aucune amertume ni acidité
Saveur douce et parfumée

PIMENTS GUINDILLAS tomates séchées À L’HUILE D’OLIVEL’ORIGINAL
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POIVRONS “DEL PIQUILLO”
Star des poivrons espagnols, nos poivrons “del Piquillo” 
sont soigneusement sélectionnés et emballés. Ils conser-
vent leur saveur authentique, douce et légèrement fumée, 
caractéristique des piquillos de haute qualité. 

QUALITÉ SUPÉRIEURE

Chair moelleuse et fruitée
Rôtis et pelés
Prêts à l’emploi

P4. P2. BOÎTE 3/1
Pack de 6 unités - c.30/p.270 P1.

CODE : 3492420000635CODE : 3492420000611 CODE : CODE : 3492420007139

P10.BOÎTE 3/1
Pack de 6 unités - c.30/p.270

PIQUILLOS LANIÈRES
“TIRAS” | GUREA

PIQUILLOS ENTIERS
EXTRA - 80/100 FRUITS | GUREA

CODE : 3492420000604

BOÎTE 1/2
Pack de 24 unités

PIQUILLOS ENTIERS
EXTRA - 18/22 FRUITS | GUREA

BOCAL 280 GRS
Pack de 24 unités

PIQUILLOS ENTIERS
EXTRA - 14/18 FRUITS | GUREA
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P5. BOÎTE 470 GRS “PANDERETA”
Pack de 12 unités

PIQUILLOS ENTIERS
EXTRA AOC “LODOSA” | DANTZA

PIQUILLOS ENTIERS
EXTRA “NAVARRE” | DANTZA

CODE : 3492420007283

PIQUILLOS ENTIERS
EXTRA | GUREA

CODE : 8411108412114

CODE : 8411108000472

P33. BOÎTE 1/2 - 390 GRS
Pack de 24 unités

P33. BOCAL 425 GRS
Pack de 12 unités
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POIVRONS ROUGES
Gouttes de poivron rouges : une explosion vi-
suelle et gustative ! Ces petits poivrons à la saveur 
aigre douce et à la forme de gouttes accompag-
neront de nombreuses réalisations culinaires.

LE PLEIN DE SAVEURS !

Poivrons doux “Morones” entiers : pelés, 
évidés et pratiquement sans graines, ces poivrons 
rouges entiers sont prêts à donner leur saveur à 
vos plats.

P50. BOÎTE 4/4 P15. BOÎTE 3/1
Pack de 12 unités

GOUTTES DE POIVRONS
200 FRUITS + OU - | GUREA

CODE : 3492420007313

Pack de 6 unités - c.30/p.270

POIVRONS DOUX
“MORRONES” EXTRA ROUGES | GUREA

CODE : 3492420007191
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ASPERGES BLANCHES
Production emblématique de l’histoire navarraise, elles se 
caractérisent par leur couleur blanche, leur chair tendre 
et savoureuse.

PELÉES EXTRA 

Elaboré à partir d’asperges fraîches
Texture délicate et très peu fibreuse
Fondantes en bouche

ASP6. BOÎTE 4/4
Pack de 12 unités 

ASP1. BOÎTE 4/4
Pack de 12 unités 

ASP6. BOÎTE 212 ML
Pack de 2 X 6 unités 

ASPERGES 25/34
MOYENNES EXTRA | GUREA

CODE : 3492420007221

ASPERGES 17/24
GROSSES EXTRA | GUREA

CODE : 3492420000116

ASPERGES PETITES
“13 à 16” PCES EXTRA | GUREA

CODE : 3492420007122
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TOMATE FRITO
Tomate frite à la consistance lisse, préparée uniquement 
avec des ingrédients naturels de qualité supérieure. Un 
produit 100 % naturel, sans conservateurs, ni colorants, 
ni gluten ! 

élaboréE AVEC deS tomates FRAÎCHES

Teneur élevée en tomates
Ingrédients 100 % naturels
Sans morceaux, ni grumeaux

F5. BRIQUE 350 GR
Pack de 27 unités

F12. BRIQUE 780 GR
Pack de 12 unités F11. BRIQUE 2,1 KG

Pack de 6 unités - c.90/p.360

F5.

F12.

F11.

FRITO 350 GR
ORLANDO

CODE : 8410066000074

FRITO 780 GR
ORLANDO

CODE : 8410066000067

FRITO 2,1 KG
ORLANDO

CODE : 8410066121090
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Pampelune

Espelette  

Bilbao

FRANCE

PAYS BASQUE NORD
LE PAYS...À L’HONNEUR ! 

De Bayonne à Espelette, le Pays Basque Nord est reconnu pour le caractère au-
thentique de ses habitants et de ses traditions culinaires. À l’image de cet héri-
tage haut en couleurs, notre sélection de produits et de recettes emblématiques 
du Pays est colorée, généreuse et parfumée !

ESPAGNE
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CODE : 3492420000666

PIPERADE BASQUAISE
Des tomates plein champ et un assaisonnement parfaite-
ment maitrisé, le tout cuisiné selon la recette ancestrale 
basque. Un festival de saveurs qui fait le succès de notre 
recette depuis plus de 30 ans !

FABRICATION ARTISANALE

Douceur en bouche
Belle couleur rouge vif
Assaisonnement parfaitement 

PIP1. BOÎTE 3/1
Pack de 6 unités - c.30/p.270

PIP2. BOCAL 550 grs
Pack de 12 unités

PIPERADE BASQUE
EXTRA | GUREA

CODE : 3492420000642

PIPERADE BASQUE
EXTRA | GUREA
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Produit phare que vous retrouverez dans toutes les cui-
sines des Basques, la poudre de piment se destine à tous 
types de préparations en remplacement du poivre : vian-
des, poissons, légumes.

POUDRE DE PIMENT

Belle couleur rouge-orangée 
Goût très fruité caractéristique
Piquant très modéré

PIMENT D’ESPELETTE

PES1. BOCAL 40 grs
Carton de 24 unités PES2. SACHET 250 grs

Carton de 12 unités

CODE : 3492420007092

PIMENT D’ESPELETTE
POUDRE AOP | GUREA

CODE : 3492420007030

PIMENT D’ESPELETTE
POUDRE AOP | GUREA

PES2. SACHET 500 GRs
Carton de 10 unités

CODE : 3492420007290

PIMENT D’ESPELETTE
POUDRE AOP | GUREA

CODE : 3492420007047

PAYS-BASQUE
POUDRE AOP | GUREA

PIMENT DU

SACHET 1000 GRs
Carton de 5 unitésPES10.
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À tout jamais associée au fromage des Pyrénées, notre 
confiture de cerises noires artisanale est un véritable 
délice fruité, sans conservateurs ni colorants artificiels. 

fabrication artisanale AU PAYS bASQUE

65 % de fruit
Goût authentique
Sans colorant, ni conservateur

CONFITURES & GELÉES
La gelée de piment d’Espelette accompagne 
avec caractère le foie gras, la charcuterie et le 
fromage.

La pâte de coing : un incontournable des cidre-
ries basques en accompagnement du fromage.

BOCAL 300 GRs
Pack de 12 unitésCONF1. BOCAL 800 GRs

Pack de 12 unitésCONF2.

CODE : 3492420007078

CERISE NOIRE
65 % DE FRUIT | GUREA

CODE : 3492420007320

CERISE NOIRE
65 % DE FRUIT | GUREA

BOÎTE 800 GRs
Pack de 12 unitésPC800.

CODE : 3492420007177

PÂTE DE COING
GUREA

PES5. BOCAL 850 GRs
Pack de 12 unités

CODE : 3492420007160

GELÉE DE PIMENT
ESPELETTE AOP | GUREA

PES5. BOCAL 850 GRs
Pack de 12 unités

CODE : 3492420007160

GELÉE DE PIMENT
ESPELETTE AOP | GUREA
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La sauce Sakari s’associe avec les viandes chaudes ou froi-
des, les pizzas, le riz, les oeufs, les pâtes... La complice 
indispensable de la cuisine estivale, des grillades au barbe-
cue et à la plancha !

FABRICATION ARTISANALE au pays basque

Matières premières de qualité
Cuisinée au Pays Basque 
Naturellement sans gluten

SAUCES BASQUES

SBD3. BOUTEILLE 1 LITRE
Pack de 12 unités SBD2. BOUTEILLE 250 ML

Pack de 12 unités SBF4. BOUTEILLE 1 LITRE
Pack de 12 unités SBF1. BOUTEILLE 250 ML

Pack de 12 unités

CODE : 3281230003420

SAUCE BASQUE
DOUCE | SAKARI

CODE : 3281230000023

SAUCE BASQUE
DOUCE | SAKARI

CODE : 3281230003437

SAUCE BASQUE
FORTE | SAKARI

CODE : 3281230000016

SAUCE BASQUE
FORTE | SAKARI
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SPÉCIALITÉS DU SUD-OUEST
PRODUITS RÉGIONNAUX

Le Sud-Ouest de la France est réputé pour sa gastronomie riche et variée. La 
région s’étend de la moitié sud du Limousin, au nord du Languedoc-Roussillon, 
au sud de l’Auvergne et englobe les Landes et le Périgord. Elle est connue pour 
ses produits de terroir et ses plats savoureux, qui ravissent les plus fins palais 
du monde entier.
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Élaborés à partir des jambes et morceaux de cèpes frais 
cueillis à  la main puis rigoureusement sélectionnés, les 
cèpes à l’huile sont rapides et faciles à utiliser. 

À L’HUILE DE TOURNESOL

Élaboré à partir de cèpes frais
Gros morceaux
Recette pas “trop” salée 

C1. BOÎTE 4/4 - PNE 460 GRS
Carton de 12 unités C3. BOÎTE 4/4 - PNE 460 GRS

Carton de 12 unités

CÈPES FRAIS CUISINÉS

* Cueillette des forêts de France *

CODE : 3492420000109

CÈPES CUISINÉS
EXTRA | GUREA

CODE : 3492420002004

CÈPES CUISINÉS
VARIÉTÉ BORDEAUX | OBEKI
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Le pâté basque est “le” pâté de campagne traditionnel par 
excellence. Subtilement relevée, la recette agrémentée 
d’une touche de piment est un pur délice pour les papilles ! 

FABRICATION ARTISANALE AU PAYS BASQUE

Relevé subtilement
Ingrédients de qualité
Format idéal restauration

paté basque artisanal
‘’Le’’ plat traditionnel basque. Spécialité incontournable 
des repas familiaux, à base d’émincé de veau, cuisiné avec 
ail, oignon, tomate, poivron et piment d’Espelette.

FABRICATION ARTISANALE AU PAYS BASQUE

100 % viande de veau
Recette traditionnelle
Prêt à servir

AXOA DE VAU 100 % VIANDE DE VEAU

FA11. BOÎTE 4/4 
Pack de 12 unitésFA10. BOÎTE 5/1 

Pack de 3 unitésFA6. TUBE 1000 GRS
Pack de 12 unités FA7. TUBE 1000 GRS

Pack de 12 unités

P.Net : 1000 grs

PATÉ BASQUE
ARTISANAL PUR PORC | GUREA

P.Net : 1000 grs

PATÉ BASQUE PIQUANT
ARTISANAL PUR PORC | GUREA

P.Net : 3750 grs

AXOA DE VEAU
ARTISANAL | GUREA

P.Net : 765 grs

AXOA DE VEAU
ARTISANAL | GUREA
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Étendard de toute une région au patrimoine gastronomique 
réputé, ils sont élevés en plein air et engraissés au maïs 
du Sud-Ouest non OGM. 

FABRICATION ARTISANALE AU PAYS BASQUE

Canard IGP
Confits moelleux et savoureux
Qualités gustatives supérieures

CONFITS DU SUD-OUEST

FA1. BOÎTE 5/1
Pack de 3 unités FA2. BOÎTE 5/1

Pack de 3 unités FA3. BOÎTE 5/1 
Pack de 3 unités FA4. BOÎTE 5/1

Pack de 3 unités

P.Net : 3825 grs

CUISSES DE CANARD
12 CUISSES | GUREA

P.Net : 3825 grs

CUISSES DE CANARD
10 CUISSES | GUREA

P.Net : 3825 grs

MANCHONS DE CANARD
20 À 22 PCES | GUREA

P.Net :

CONFIT DE POULE
12 CUISSES | GUREA

3825 grs

CANARD IGP SUD-OUEST
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Spécialité du Sud-Ouest, élaborée en plein coeur du Pays 
Basque, leur fabrication artisanale à la graisse de canard 
selon une recette traditionnelle, garantie un produit qui 
conserve toute sa saveur et son moelleux. 

FABRICATION ARTISANALE AU PAYS BASQUE

Délicieusement moelleux et savoureux
Assaisonnement équilibré
Prêts à l’emploi après être réchauffés

GÉSIERS CONFITS À LA GRAISSE DE CANARD

FA5. BOÎTE 5/1
Pack de 3 unités FA12. BOÎTE 4/4

Pack de 12 unités FA15. BOÎTE 5/1 
Pack de 3 unités FA16. BOÎTE 4/4 

Pack de 12 unités

FA34. BOÎTE 5/1 
Pack de 3 unités

P.Net : 3825 grs

GÉSIERS DE DINDE
ÉMINCÉS | GUREA

P.Net : 765 grs

GÉSIERS DE DINDE
ÉMINCÉS | GUREA

P.Net : 3825 grs

GÉSIERS DE CANARD
ÉMINCÉS | GUREA

P.Net : 765 grs

GÉSIERS DE CANARD
ÉMINCÉS | GUREA

P.Net : 3825 grs

GÉSIERS DE CANARD
ENTIERS | GUREA
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FA14. BOÎTE 4/4 
Pack de 12 unitésFA13. BOÎTE 5/1 

Pack de 3 unités

La Graisse de Canard s’emploie comme gras de cuisson en 
remplacement du beurre ou de l’huile d’olive. Elle supporte 
très bien la cuisson et ne noircit pas. Une fois réchauffée 
elle fond et devient liquide.

FABRICATION ARTISANALE AU PAYS BASQUE

Parfum agréable
Jolie couleur dorée
Ne noircit pas à la cuisson

GRAISSE DE CANARD

CANARD

FA41. BOÎTE 4/4 
Pack de 12 unitésFA40. BOÎTE 5/1 

Pack de 3 unités

P.Net : 3825 grs

GÉSIERS DE volaiLLE
ÉMINCÉS | GUREA

P.Net : 765 grs

GÉSIERS DE volaiLLE
ÉMINCÉS | GUREA

P.Net : 3500 grs

Graisse de canard
GUREA

Graisse de canard
GUREA

À LA GRAISSE DE CANARD
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SAVEURS D’AILLEURS
SPÉCIALITÉS IBÉRIQUES

À mi-chemin entre les traditions espagnoles, gasconnes et béarnaises, la gas-
tronomie basque s’enrichit des influences et traditions culinaires liées à sa po-
sition géographique transfrontalière !

4342



Olives à l’Andalouse “del cortijo” : olives 
Verdial préparées selon une recette traditionnelle 
andalouse à la saveur intense.

Olives farcies aux anchois : délicieuses olives 
vertes farcies aux anchois première catégorie.

De délicieuses olives préparées selon des recettes tradi-
tionnelles “ibériques” pour surprendre avec leur saveur et 
leur texture.

RECETTES IBÉRIQUES 

Variétés locales d’Estrémadure et 
d’Andalousie

Produit savoureux et saint

OLIVES VERTES

G2.OLI1. BOÎTE 2/1 
Pack de 6 unités

Code : 3492420007153

OLIVES AU ANCHOIS
160 à 200 grosses olives | SARASA

OLIVES AU ANCHOIS
SARASA

OLI2. BOÎTE 350 GRS
Pack de 12 unités

Code : 8420403091795

OLI3. BOÎTE 2/1 
Pack de 6 unités

Code : 8420403080027

OLIVES CORTIJO
SARASA

OLIVES CORTIJO
SARASA

OLI5. BOÎTE 350 GRS
Pack de 12 unités

Code : 8420403097247
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Hechizos : Olives Verdial préparées selon une 
recette traditionnelle à base d’épices à la saveur 
aromatique. Pour un maximum de saveur, ces ol-
ives sont emballées lors de la cueillette.

Olives farcies au piment d’Espelette : olives 
vertes à la farce de piment d’Espelette. 

OLIVES farcies
PIMENT D’ESPELETTE | SARASA

OLI4. BOÎTE 350 GRS
Pack de 12 unités

Code : 8420403080652

OLIVES HECHIZOS
SARASA

OLI7. BOÎTE 2/1
Pack de 6 unités

Code : 8420403015494
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Sarl France Gourmande
4 Allée Berraute
64600 Anglet - PAYS BASQUE | FRANCE
francegourmande@orange.fr

FRANCE
GOURMANDE
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Poids net : 1800 g

Poids net égoutté : 700 g

Colissage : pack de 6 unités

Couche : 54 Unités (9 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 324 unités (54 packs)

Dimensions art. H x D : 21 x 12 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIMENTS
GUINDILLAS
PAYS-BASQUE SUD | GUREA

Piments du Pays-Basque, eau, vinaigre de vin, sel, 
E330, E300

INGRÉDIENTS :

G1.

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : G1.

GEN CODE : 3492420000628
Provenance : Espagne

FICHE TECHNIQUE

Accompagnement de charcuteries, tapas, viandes froides 
et sandwich, garniture, condiment...

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  131 Kj / 31 kcal 

Matières grasses :  0,4 g
dont acides gras saturés : 0,4 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 4 g, dont sucres : 1,1 g

Fibres alimentaires : 3 g

Proteines : 1,4 g

Sel : 1,6 g

Allergènes : sulfites

BOCAL 1,8 KG

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 300 g

Poids net égoutté : 130 g

Colissage : pack de 12 unités
Couche : 12 unités (10 Packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 1440 unités
Dimensions art. H x D : 9 x 8 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIMENTS
GUINDILLAS
PAYS-BASQUE SUD | GUREA

Piments du Pays-Basque, eau, vinaigre de vin, sel, 
E330, E300

INGRÉDIENTS :

G2.

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : G2.

GEN CODE : 3492420000680
Provenance : Espagne

FICHE TECHNIQUE

Accompagnement de charcuteries, tapas, viandes froides 
et sandwich, garniture, condiment...

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 131 KJ / 31 kcal 

Matières grasses : 0,4 g
dont acides gras saturés : 0,4 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 4 g, dont sucres : 1,1 g

Fibres alimentaires : 3 g

Proteines : 1,4 g

Sel : 1,6 g

Allergènes : sulfites

BOCAL 300 GRS

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 250 g

Poids net égoutté : 150 g

Colissage : pack de 12 unités
Couche : 180 unités (15 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 1800 unités
Dimensions art. H x D : 7,5 x 10 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

TOMATES
SÉCHÉES
GUREA

Tomates séchées, huiles 32 % (huile de tournesol, huile 
d’olive), vinaigre de vin, sel, sucre, origan, poudre d’ail, 
persil, antioxydant : acide ascorbique et acidulant : ac-
ide citrique

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : TOMS1.

GEN CODE : 3492420007269
Provenance : Espagne

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 581 KJ / 140 kcal 

Matières grasses : 9,5 g
dont acides gras saturés : 1,3 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 7,8 g, dont sucres : 5,2 g

Fibres alimentaires : 6,0 g

Proteines : 2,9 g

Sel : 1,2 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

G2.TOMS1.

BOCAL 250 GRS

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 880 g

Poids net égoutté : 600 g

Colissage : carton de 6 unités
Couche : 96 unités (16 cartons)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 6 couches (576 unités)
Dimensions art. H x D : 17,5 x 8 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

TOMATES
SÉCHÉES
GUREA

Tomates séchées, huiles 32 % (huile de tournesol, huile 
d’olive), vinaigre de vin, sel, sucre, origan, poudre d’ail, 
persil, antioxydant : acide ascorbique et acidulant : ac-
ide citrique

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : TOMS2.

GEN CODE : 3492420007252
Provenance : Espagne

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 581 KJ / 140 kcal 

Matières grasses :  9,5 g
dont acides gras saturés : 1,3 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 7,8 g, dont sucres : 5,2 g

Fibres alimentaires : 6,0 g

Proteines : 2,9 g

Sel : 1,2 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

G2.TOMS2.

BOCAL 900 GRS

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 2500 g

Poids net égoutté : 1900 g

Colissage : pack de 6 unités

Couche : 30 unités (5 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 270 unités (45 packs)

Dimension article H x D : 15 x 15,5 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIQUILLOS
EN LANIÈRES
EXTRA |GUREA

Poivrons du “piquillo”, eau, sucre, sel, acidifiant : acide 
citrique, affermissant : chlorure de calcium

INGRÉDIENTS :

P4.

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P4.

GEN CODE : 3492420000611
Provenance : Pérou

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture.
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  132 Kj / 32 kcal 

Matières grasses :  < 0,5 g
dont acides gras saturés : O g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 5,2 g, dont sucres : 3,4 g

Fibres alimentaires : 1,5 g

Protéines : 1,2 g

Sel : 0,8 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1

www.gurea-paysbasque.com



SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIQUILLOS
ENTIERS EXTRA
80 à 100 FRUITS | GUREA

Poids net : 2500 g

Poids net égoutté : 1900 g

Colissage : pack de 6 unités

Couche : 30 unités (5 packs)

CONDITIONNEMENT :

Poivrons du “piquillo”, eau, sucre, sel, acidifiant : acide 
citrique, affermissant : chlorure de calcium

INGRÉDIENTS :

P2.

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P2.

GEN CODE : 3492420002004
Provenance : récolte forêts de France

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul, en garniture ou farci.
Avec viande ou poisson.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  132 Kj / 32 kcal 

Matières grasses :  < 0,5 g
dont acides gras saturés : O g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 5,2 g, dont sucres : 3,4 g

Fibres alimentaires : 1,5 g

Protéines : 1,2 g

Sel : 0,8 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

Palette : 270 unités (45 packs)

Dimension article H x D : 15 x 15,5 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.BOITE 3/1

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 390 g

Poids net égoutté : 350 g

Colissage : pack de 24 unités

Couche : 6 packs (144 unités)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 12 couches (1728 unités)

Dimension article H x D :  7,5 x 11 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIQUILLOS
ENTIERS EXTRA
18 à 22 FRUITS | GUREA

Poivrons du “piquillo”, eau, sucre, sel, acidifiant : acide 
citrique, affermissant : chlorure de calcium

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P1.

GEN CODE : 3492420000604
Provenance : Pérou 

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul, en garniture ou farci. Avec viande 
ou poisson.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 143 KJ / 34 kcal 

Matières grasses : < 0,5 g
dont acides gras saturés : 0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 7,3 g, dont sucres : 6,1 g

Fibres alimentaires : 1,1 g

Protéines : 0,6 g

Sel : 0,60 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1

P1.

1.1.BOITE 1/2

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net : 285 g

Poids net égoutté : 225 g

Colissage : pack de 12 unités

Couche :  12 packs (144 unités)

CONDITIONNEMENT :

Palette :  12 couches (1728 unités)

Dimension article H x D : 12,5 x 6,5  

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIQUILLOS
ENTIERS EXTRA
14 à18 FRUITS| GUREA

Poivrons du “piquillo”, eau, sel, sucre, acidifiant
E 330

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P10.

GEN CODE : 3492420007139
Provenance : Pérou

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul, en garniture ou farci.
Avec viande ou poisson.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 136 KJ / 32 kcal 

Matières grasses :  < 0,5 g
dont acides gras saturés : 0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 5,2 g, dont sucres : 3,4 g

Fibres alimentaires : 1,5 g

Protéines : 1,2 g

Sel : 0,8 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

P10.

BOCAL 285 GRS

www.gurea-paysbasque.com



Poids net :  425 g

Poids net égoutté :  350 g

Colissage : pack de 12 unités

Couche : 9 colis (108 UVC)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 12 couches (972 UVC)

Dimension article H x D :  10,5 x 8,5  cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIQUILLOS
ENTIERS EXTRA
18 à 22 FRUITS |GUREA

Poivrons du “piquillo”, eau, sucre, sel, acidifiant E-330, 
affermissant E-509

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P13.

GEN CODE : 3492420007283
Provenance : Pérou 

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  167 KJ /  40 kcal 

Matières grasses :  0,3 g
dont acides gras saturés : 0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides :  8,6 g, dont sucres :  6,8 g

Fibres alimentaires :  2,0 g

Protéines :  1,0 g

Sel :  0,55 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOCAL 350 GRS

P2.P13.

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net :  390 g

Poids net égoutté :  340 g

Colissage : pack de 24 unités

Couche : unités (packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette :  unités (packs)

Dimension article H x D :  x  cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIQUILLOS
ENTIERS EXTRA
AOC LODOSA | DANTZA

Poivrons du “piquillo”, sel, acide citrique
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P33.

GEN CODE : 8411108412114
Provenance : Navarre - AOC Lodosa

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  214 KJ /  51 kcal 

Matières grasses :  0,5 g
dont acides gras saturés : 0,1 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides :  9,4 g, dont sucres : 7,7 g

Fibres alimentaires : -
Protéines :  1,6 g

Sel :  0,54 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1boite 390 GRS

P33.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 470 g

Poids net égoutté : 360 g

Colissage : pack de  12 unités

Couche : 60 unités (5 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 720 unités ( packs)

Dimension article H x D :  4 x 15 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIQUILLOS
ENTIERS EXTRA
“NAVARRE” | DANTZA

Poivrons du “piquillo”, sel, acide citrique
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P5.

GEN CODE : 8411108000472
Provenance : Navarre, province du Pays-Basque Espagnol

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  214 KJ / 51 kcal 

Matières grasses : 0,5 g
dont acides gras saturés : 0,1 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9,4 g, dont sucres : 7,7 g

Fibres alimentaires : - g

Protéines : 1,6 g

Sel : 0,54 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1boite 470 GRS

P5.

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net :  793 g

Poids net égoutté : 325 g

Colissage : pack de 12 unités

Couche : unités (packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : unités (packs)

Dimension article H x D :  11,8 x 10 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

GOUTTES
DE POIVRONS
200 FRUITS + OU - | DANTZA

Poivrons rouges, eau, sucre, sel, vinaigre de vin, 
durcisseur : chlorure de calcium et antioxydant : acide 
ascorbique

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P50.

GEN CODE : 3492420007313
Provenance : Pérou

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  306 KJ / 73 kcal 

Matières grasses : 0,4 g
dont acides gras saturés : 0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 15,6 g, dont sucres : 11,6 g

Fibres alimentaires : 1,27 g

Protéines : 1,2 g

Sel : 1,70 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOite 4/4

P50.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 2500 g

Poids net égoutté : 1450 g

Colissage : pack de  6 unités

Couche :  30 unités (5 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette :  270 unités

Dimension article H x D :  15 x 15,5 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

POIVRONS
ROUGES
DOUX EXTRA | GUREA

Pimientos del Piquillo, eau, sucre, sel, acidifiant : acide 
citrique, affermissant : chlorure de calcium

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : P15

GEN CODE : 3492420007191
Provenance : Espagne

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 133 KJ / 32 kcal 

Matières grasses : 0,8 g
dont acides gras saturés : < 0,1 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 4,4 g dont sucres : 3,6 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 0,9 g

Sel : 0,26 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOITE 3/1

P15.

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net : 660 g

Poids net égoutté : 425 g

Colissage : pack de 12 unités

Couche :  120 unités (10 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette :  960 unités (80 packs)

Dimension article H x L x long. :  7 x 8,5 x 16 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

ASPERGES
BLANCHES
EXTRA 17/24 | GUREA

Asperges, eau, sel et acidulant : acide citrique
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : ASP1

GEN CODE : 3492420000116
Provenance : Pérou - Chine

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 115 KJ / 27 kcal 

Matières grasses : 0,60 g
dont acides gras saturés : 0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 2,5 g, dont sucres : 2,1 g

Fibres alimentaires : 1,6 g

Protéines : 2,1 g

Sel : 0,71 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOIte 4/4

ASP1.

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net : 660 g

Poids net égoutté : 425 g

Colissage : pack de 12 unités

Couche :  120 unités (10 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette :  960 unités (80 packs)

Dimension article H x L x long. :  7 x 8,5 x 16 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

ASPERGES
BLANCHES
EXTRA 25/34 | GUREA

Asperges, eau, sel et acidulant : acide citrique
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : ASP6

GEN CODE : 3492420007221
Provenance : Pérou - Chine

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 115 KJ / 27 kcal 

Matières grasses : 0,60 g
dont acides gras saturés : 0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 2,5 g, dont sucres : 2,1 g

Fibres alimentaires : 1,6 g

Protéines : 2,1 g

Sel : 0,71 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOIte 4/4

ASP6.

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net : 190 g

Poids net égoutté : 110 g

Colissage : pack de 06 unités

Couche : 192 unités (32 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 2304 unités (384 packs)

Dimension article H x D :  12 x 6 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

ASPERGES
BLANCHES
PETITES EXTRA | GUREA

Asperges, eau, sel et acidulant : acide citrique
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : ASP5

GEN CODE : 3492420007122
Provenance : Pérou - Chine - Ethiopie

FICHE TECHNIQUE

Chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 115 KJ / 27 kcal 

Matières grasses : 0,60 g
dont acides gras saturés : 0 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 2,5 g, dont sucres : 2,1 g

Fibres alimentaires : 1,6 g

Protéines : 2,1 g

Sel : 0,71 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOCAL 212 ML

ASP5.

www.gurea-paysbasque.com

13 - 16 UNITÉS



Poids net : 2,1 Kg

Poids net égoutté : -
Colissage : pack de 6 briks

Couche : 15 packs (90 UVC)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 60 packs (360 UVC)

Dimension article :  24 x 12 x 7 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

TOMATE
FRITO
ORLANDO

Tomate (145 g pour 100 g de tomate frito), sofrito 
(huiles de tournesol et soja dans des proportions vari-
ables, oignon et ail frais), amidon de maïs, sucre, sel

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : F11

GEN CODE : 8410066121090
Provenance : Espagne

FICHE TECHNIQUE

Réchauffé en accompagnement de riz, pâtes, œufs,…
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  276 KJ / 66 kcal 

Matières grasses : 3,1 g
dont acides gras saturés : 0,4 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 8 g, dont sucres : 5,8 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 1 g

Sel : 1,3 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BRIK 2,1 KG

F11.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 780 g

Poids net égoutté : -
Colissage : pack de 12 briks

Couche : 14 packs (168 UVC)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 70 packs (840 UVC)

Dimension article :  17,6 x 8,4 x 5,2 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

TOMATE
FRITO
ORLANDO

Tomate (160 g pour 100 g de tomate frito), sofrito 
(huiles de tournesol et soja dans des proportions vari-
ables, oignon et ail frais), amidon de maïs, sucre, sel

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : F12

GEN CODE : 8410066000067
Provenance : Espagne

FICHE TECHNIQUE

Réchauffé en accompagnement de riz, pâtes, œufs,…
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  305 KJ / 73 kcal 

Matières grasses : 3,5 g
dont acides gras saturés : 0,4 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9,3 g, dont sucres : 6,0 g

Fibres alimentaires : 1,3 g

Protéines : 1,1 g

Sel : 0,9 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BRIK 780 GR

F12.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 350 g

Poids net égoutté : -
Colissage : pack de 27 unités

Couche : 12 colis (324 UVC)

CONDITIONNEMENT :

Palette : -
Dimension article : 13,5 x 6,5 x 4 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

TOMATE
FRITO
ORLANDO

Tomate (160 g pour 100 g de tomate frito), sofrito 
(huiles de tournesol et soja dans des proportions vari-
ables, oignon et ail frais), amidon de maïs, sucre, sel

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : F5.

GEN CODE : 8410066000074
Provenance : Espagne

Réchauffé en accompagnement de riz, pâtes, œufs,…
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  305 KJ / 73 kcal 

Matières grasses : 3,5 g
dont acides gras saturés : 0,4 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9,3 g, dont sucres : 6,0 g

Fibres alimentaires : 1,3 g

Protéines : 1,1 g

Sel : 0,9 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BRIK 350 GR

F5.FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net : 2650 g

Poids net égoutté : -
Colissage : pack de 6 unités

Couche :  30 unités (5 packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette :  270 unités (45 packs)

Dimension article H x D : 15 x 15,5 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIPERADE
BASQUAISE
EXTRA | GUREA

Tomate, poivron, oignon, huile de tournesol, sucre, sel et 
acidifiant : acide citrique

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PIP1.

GEN CODE : 3492420000666
Provenance : Espagne - Navarre

Servir chaud, en accompagnement de viandes, volailles, 
poissons, omelette, oeufs jambon ou en sauce avec du 
riz, des pâtes, pommes de terre...

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  367 KJ / 88 kcal 

Matières grasses : 5,2 g
dont acides gras saturés : 0,6 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides :  8,4 g dont sucres : 7,4 g

Fibres alimentaires : 1,2 g

Protéines : 1,3 g

Sel : 0,93 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Peut contenir des traces de lait et de céleri

BOITE 3/1BOITE 3/1

PIP1.FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net : 550 g

Poids net égoutté : -
Colissage : pack de 12 unités

Couche : unités (packs)

CONDITIONNEMENT :

Palette : unités (packs)

Dimension article H x D :  16,5 x 7,5 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIPERADE
BASQUAISE
EXTRA | GUREA

Tomate, poivron, oignon, huile de tournesol, sucre, sel et 
acidifiant : acide citrique

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PIP1.

GEN CODE : 3492420000642
Provenance : Espagne - Navarre

Servir chaud, en accompagnement de viandes, 
volailles, poissons, omelette, oeufs jambon ou en 
sauce avec du riz, des pâtes, pommes de terre...

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  367 KJ / 88 kcal 

Matières grasses : 5,2 g
dont acides gras saturés : 0,6 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides :  8,4 g dont sucres : 7,4 g

Fibres alimentaires : 1,2 g

Protéines : 1,3 g

Sel : 0,93 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Peut contenir des traces de lait et de céleri

BOITE 3/1BOCAL 550 GRS 

PIP2.FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



P2.

Poids net : 40 g

Poids net égoutté : -
Colissage : carton de 24 unités

Couche : 10 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette : -
Dimension article H x D : 7 x 5 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIMENT
D’ESPELETTE
POUDRE AOC | GUREA

Piments d’Espelette AOP séchés et broyés
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PES1.

GEN CODE : 3492420007092
Provenance : Pays Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Condiment gouteux qui amène une pointe de piquant. 
À associer au sucré ou sucré. S’utilise comme du 

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  1560,33 KJ / 373 kcal 

Matières grasses :  9,8 g
dont acides gras saturés : < 9.1 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 57,8 g dont sucres : 50,7 g

Fibres alimentaires : -
Protéines :  13,5 g

Sel :  1,125 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOCAL 40 GRS

PES1.



P2.

Poids net : 250 g

Poids net égoutté : -
Colissage : carton de 12 unités

Couche : 10 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette : -
Dimension article H x L x P : 24,5 x 14 x 1,5 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIMENT
D’ESPELETTE
POUDRE AOC | GUREA

Piment d’Espelette AOP
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PES2.

GEN CODE : 3492420007030
Provenance : Pays Basque - France

BOITE 3/1SACHET 250 GRS

Condiment gouteux qui amène une pointe de piquant. À 
associer au sucré ou sucré. S’utilise comme du poivre.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  1560,33 KJ / 373 kcal 

Matières grasses :  9,8 g
dont acides gras saturés : < 9.1 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 57,8 g dont sucres : 50,7 g

Fibres alimentaires : -
Protéines :  13,5 g

Sel :  1,125 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

PES2.

www.gurea-paysbasque.com

FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 1000 g

Poids net égoutté : -
Colissage : carton de 5 sachets

Couche : 12 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette : -
Dimension article H x L x P : 33 x 23 x 4 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIMENT
D’ESPELETTE
POUDRE AOC | GUREA

Piment d’Espelette AOP
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PES10.

GEN CODE : 3492420007290
Provenance : Pays Basque - France

BOITE 3/1SACHET 1000 GRS

Condiment gouteux qui amène une pointe de piquant. À 
associer au sucré ou sucré. S’utilise comme du poivre.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  1560,33 KJ / 373 kcal 

Matières grasses :  9,8 g
dont acides gras saturés : < 9.1 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 57,8 g dont sucres : 50,7 g

Fibres alimentaires : -
Protéines :  13,5 g

Sel :  1,125 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

www.gurea-paysbasque.com

FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com

PES10.



P2.

Poids net : 500 g

Poids net égoutté : -
Colissage : carton de 10 unités

Couche : 10 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette : -
Dimension article H x L x P : 25 x 14 x 3 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

PIMENT
PAYS BASQUE
POUDRE AOC | GUREA

Piment du Pays Basque
INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PB1.

GEN CODE : 3492420007047
Provenance : Pays Basque - France

BOITE 3/1SACHET 500 GRS

Condiment gouteux qui amène une pointe de piquant. À 
associer au sucré ou sucré. S’utilise comme du poivre.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  1560,33 KJ / 373 kcal 

Matières grasses :  9,8 g
dont acides gras saturés : < 9.1 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 57,8 g dont sucres : 50,7 g

Fibres alimentaires : -
Protéines :  13,5 g

Sel :  1,125 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée

PB1.FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 300 g

Poids brut : 500 g

Colissage : cartons de 12 pots (6 Kg)

Couche : 14 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette 80 x 120 cm : 140 cartons

Dimension article H x D : 9,9 x 7,8 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

CONFITURE
CERISE NOIRE
65 % DE FRUIT | GUREA

Cerise Noire (65%), sucre de canne,  épaississant :
pectine, acidifiant : jus de citron

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : CONF1.

GEN CODE : 3492420007078
Provenance : Pays-Basque - France

Se marie bien au fromage,tout comme au petit déjeun-
er.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 174kcal / 727kJ

Matières grasses : 0,18 g
dont acides gras saturés : 0,03 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 42 g, dont sucres : 42 g

Fibres alimentaires : traces

Protéines : 0,8 g

Sel : 8,5 mg

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Non. Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOCAL 300 GRS

CONF1.FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 800 g

Poids brut : 1115 g

Colissage : cartons de 12 pots (13,4 Kg)

Couche : 8 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette 80 x 120 cm : 48 cartons

Dimension article H x D : 14,4 x 9,0 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

CONFITURE
CERISE NOIRE
65 % DE FRUIT | GUREA

Cerise Noire (65%), sucre de canne,  épaississant :
pectine, acidifiant : jus de citron

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : CONF2.

GEN CODE : 3492420007320
Provenance : Pays-Basque - France

Se marie bien au fromage,tout comme au petit déjeun-
er.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 174kcal / 727kJ

Matières grasses : 0,18 g
dont acides gras saturés : 0,03 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 42 g, dont sucres : 42 g

Fibres alimentaires : traces

Protéines : 0,8 g

Sel : 8,5 mg

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Non. Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOCAL 800 GRS

CONF2.FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 800 g

Poids brut : 1115 g

Colissage : cartons de 12 pots (13,4 Kg)

Couche : 8 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette 80 x 120 cm : 48 cartons

Dimension article H x D : 14,4 x 9,0 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

GELÉE DE
PIMENT
AOP ESPELETTE | GUREA

Eau, sucre de canne,  piment d’Espelette, épaississant :
pectine.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PES5.

GEN CODE : 3492420007160
Provenance : Pays-Basque - France

Accompagne avec caractère foie gras, charcuterie,
fromage.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 165kcal / 690kJ

Matières grasses : 0,10 g
dont acides gras saturés : 0,10 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 42 g, dont sucres : 42 g

Fibres alimentaires : 0 g

Protéines : 0,2 g

Sel : 0 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Non. Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOCAL 800 GRS

PES5.FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 220 g

Poids brut : 352 g

Colissage : cartons de 12 pots (4,1 Kg)

Couche : 14 cartons

CONDITIONNEMENT :

Palette 80 x 120 cm : 140 cartons

Dimension article H x D : 8,2 x 6,6 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

GELÉE DE
PIMENT
AOP ESPELETTE | GUREA

Eau, sucre de canne,  piment d’Espelette, épaississant :
pectine.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : PES6.

GEN CODE : 3492420007344
Provenance : Pays-Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Accompagne avec caractère foie gras, charcuterie,
fromage.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 165kcal / 690kJ

Matières grasses : 0,10 g
dont acides gras saturés : 0,10 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 42 g, dont sucres : 42 g

Fibres alimentaires : 0 g

Protéines : 0,2 g

Sel : 0 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Non. Aucun/e signalé/ée

BOITE 3/1BOCAL 220 GRS

PES6.

www.gurea-paysbasque.com



SAUCE
BASQUE
DOUCE | SAKARI

Huile de colza, eau, vinaigre, sel, piment doux, ail, épic-
es, plantes aromatiques, persil, amidon modifié (maïs), 
sirop de glucose (blé), épaississants : gomme xanthane, 
gomme de guar, conservateur : sorbate de potassium.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : SBD3.

GEN CODE : 3281230003420
Provenance : Pays Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Barbecues, planchas, viandes et poissons rôtis ou 
grillés, œufs, pâtes, riz, pizzas, hamburgers, viandes 
froides, salades composées...

Conservation : Avant ouverture, se conserve à 
température ambiante. Après ouverture, se conserve 
6 mois à température ambiante.

Conseil d’utilisation :

BOITE 3/1BOUTEILLE 1 L

SBD3.

Poids net :  1,025 Kg

Poids net égoutté :  1,07 Kg

Colissage : carton de 12 bouteilles

Couche : 10 cartons (120 bouteilles)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 40 cartons (480 bouteilles)

Dimension article H x D : 27 x 7,5  cm

D.L.U.O : indiqué sur la bouteille

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

Valeur énergétique : 1450 kJ / 351 kCal 

Matières grasses :  35 g
dont acides gras saturés : 9 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9 g, dont sucres :  2 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 1 g

Sel : 4 g

Allergènes majeurs : aucun. Sans Gluten.

www.gurea-paysbasque.com



SAUCE
BASQUE
DOUCE | SAKARI

Huile de colza, eau, vinaigre, sel, piment doux, ail, épic-
es, plantes aromatiques, persil, amidon modifié (maïs), 
sirop de glucose (blé), épaississants : gomme xanthane, 
gomme de guar, conservateur : sorbate de potassium.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : SBD2.

GEN CODE : 3281230000023
Provenance : Pays Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Barbecues, planchas, viandes et poissons rôtis ou 
grillés, œufs, pâtes, riz, pizzas, hamburgers, viandes 
froides, salades composées...

Conservation : Avant ouverture, se conserve à 
température ambiante. Après ouverture, se conserve 
6 mois à température ambiante.ambiante.

Conseil d’utilisation :

BOITE 3/1FLACON 25 CL

SBD2.

Poids net : 25 Cl

Poids net égoutté :  0,29 kg

Colissage : carton de 12 bouteilles

Couche : 20 cartons (240 bouteilles)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 80 cartons (960 bouteilles)

Dimension article L x l x H= 7 x 5 x14 cm

D.L.U.O : indiqué sur la bouteille

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

Valeur énergétique : 1450 kJ / 351 kCal 

Matières grasses :  35 g
dont acides gras saturés : 9 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9 g, dont sucres :  2 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 1 g

Sel : 4 g

Allergènes majeurs : aucun. Sans Gluten.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net :  1,025 Kg

Poids net égoutté :  1,07 Kg

Colissage : carton de 12 bouteilles

Couche : 10 cartons (120 bouteilles)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 40 cartons (480 bouteilles)

Dimension article H x D : 27 x 7,5  cm

D.L.U.O : indiqué sur la bouteille

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

SAUCE
BASQUE
DOUCE | SAKARI

Huile de colza, eau, vinaigre, sel, piment doux, ail, 
épices, plantes aromatiques, piment fort, persil, amidon 
modifié (maïs), sirop de glucose (blé), épaississants 
: gomme xanthane, gomme de guar, conservateur : 
sorbate de potassium.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : SBF4.

GEN CODE : 3281230003437
Provenance : Pays Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Barbecues, planchas, viandes et poissons rôtis ou 
grillés, œufs, pâtes, riz, pizzas, hamburgers, viandes 
froides, salades composées...

Conservation : Avant ouverture, se conserve à 
température ambiante. Après ouverture, se conserve 
6 mois à température ambiante.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 1450 kJ / 351 kCal 

Matières grasses :  35 g
dont acides gras saturés : 9 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9 g, dont sucres :  2 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 1 g

Sel : 4 g

Allergènes majeurs : aucun. Sans Gluten.

BOITE 3/1BOUTEILLE 1 L

SBF4.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 25 Cl

Poids net égoutté :  0,29 kg

Colissage : carton de 12 bouteilles

Couche : 20 cartons (240 bouteilles)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 80 cartons (960 bouteilles)

Dimension article L x l x H= 7 x 5 x14 cm

D.L.U.O : indiqué sur la bouteille

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

SAUCE
BASQUE
DOUCE | SAKARI

Huile de colza, eau, vinaigre, sel, piment doux, ail, épic-
es, plantes aromatiques, persil, amidon modifié (maïs), 
sirop de glucose (blé), épaississants : gomme xanthane, 
gomme de guar, conservateur : sorbate de potassium.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : SBF1.

GEN CODE : 3281230000016
Provenance : Pays Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Barbecues, planchas, viandes et poissons rôtis ou 
grillés, œufs, pâtes, riz, pizzas, hamburgers, viandes 
froides, salades composées..

Conservation : Avant ouverture, se conserve à 
température ambiante. Après ouverture, se conserve 
6 mois à température ambiante.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 1450 kJ / 351 kCal 

Matières grasses :  35 g
dont acides gras saturés : 9 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9 g, dont sucres :  2 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 1 g

Sel : 4 g

Allergènes majeurs : aucun. Sans Gluten.

BOITE 3/1FLACON 25 CL

SBF1.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net :  1,025 Kg

Poids net égoutté :  1,07 Kg

Colissage : carton de 12 bouteilles

Couche : 10 cartons (120 bouteilles)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 40 cartons (480 bouteilles)

Dimension article H x D : 27 x 7,5  cm

D.L.U.O : indiqué sur la bouteille

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

SAUCE
BASQUE
AU CITRON | SAKARI

Huile de colza, eau, vinaigre, arôme naturel de citron 
(4.6%) origine “France”, sel, piment doux, ail, épices, 
plantes aromatiques, persil, amidon modifié (maïs), 
sirop de glucose (blé), épaississants; gomme xanthane, 
gomme de guar, conservateur : sorbate de potassium

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : SBC6.

GEN CODE : 3281230003437
Provenance : Pays Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Barbecues, planchas, viandes et poissons rôtis ou 
grillés, œufs, pâtes, riz, pizzas, hamburgers, viandes 
froides, salades composées...

Conservation : Avant ouverture, se conserve à 
température ambiante. Après ouverture, se conserve 
6 mois à température ambiante.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 1450 kJ / 352 kCal 

Matières grasses :  34 g
dont AG saturés : 3 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 7 g  dont sucres :  1 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 1 g

Sel : 4 g

Allergènes majeurs : aucun. Sans Gluten.

BOITE 3/1BOUTEILLE 1 L

SBC6.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 25 Cl

Poids net égoutté :  0,29 kg

Colissage : carton de 12 bouteilles

Couche : 20 cartons (240 bouteilles)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 80 cartons (960 bouteilles)

Dimension article L x l x H= 7 x 5 x14 cm

D.L.U.O : indiqué sur la bouteille

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

SAUCE
BARBECUE
GRILLADE PLANCHA | SAKARI

Huile de colza, eau, vinaigre, sel, piment doux, ail, épic-
es, plantes aromatiques, persil, amidon modifié (maïs), 
sirop de glucose (blé), épaississants : gomme xanthane, 
gomme de guar, conservateur : sorbate de potassium.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : SB10.

GEN CODE : 3281230000016
Provenance : Pays Basque - France

FICHE TECHNIQUE

Barbecues, planchas, viandes et poissons rôtis ou 
grillés, œufs, pâtes, riz, pizzas, hamburgers, viandes 
froides, salades composées..

Conservation : Avant ouverture, se conserve à 
température ambiante. Après ouverture, se conserve 
6 mois à température ambiante.

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 1450 kJ / 351 kCal 

Matières grasses :  35 g
dont AG saturés : 9 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 9 g, dont sucres :  2 g

Fibres alimentaires : -
Protéines : 1 g

Sel : 4 g

Allergènes majeurs : aucun. Sans Gluten.

BOITE 3/1BOUTEILLE 50 CL

SB10.

www.gurea-paysbasque.com



Poids net : 560 g

Poids net égoutté : 460 

Colissage : carton de 12 unités

Couche : 144 unités (12 cartons)

CONDITIONNEMENT :

Palette : 864 unités (72 cartons)
Dimensions art. H x D : 11,8 x 10 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

CÈPES
cuisinés
à l’huile |GUREA

Jambes et morceaux de cèpes frais (boletus édulis, 
aerus), huile de tournesol, sel

INGRÉDIENTS :

C1.

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : C1.

GEN CODE : 3492420000109
Provenance : récolte forêts UE 

FICHE TECHNIQUE

En accompagnement des viandes (magret et aiguillettes 
de canard, viande rouge), pommes de terre sautées ou en-
core des pâtes, en omelette

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  448 Kj / 108 kcal 

Matières grasses :  8,5 g
dont acides gras saturés : 1,10 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 2,5 g, dont sucres : < 0,5 g

Fibres alimentaires : 3,7 g

Proteines : 3,6 g

Sel : 1,2 g

Allergènes : sans allergènes, conformement au règle-
ment (UE) 1169/2011

BOITE 4/4

www.gurea-paysbasque.com



1.

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

CÈPES
cuisinés
à l’huile |GUREA

Poids net : 520 g

Poids net égoutté : 460 

Colissage : carton de 12 unités

Couche : 144 unités (12 cartons)

CONDITIONNEMENT :

Cèpes frais (boletus édulis, aerus), huile de tournesol, 
sel

INGRÉDIENTS :

C3.

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : C3.

GEN CODE : 3492420002004
Provenance : récolte forêts de France

FICHE TECHNIQUE

En accompagnement des viandes (magret et aiguillettes 
de canard, viande rouge), pommes de terre sautées ou en-
core des pâtes, en omelette

Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique :  391 Kj / 94 kcal

Matières grasses : 6,7 g
dont acides gras saturés : 0,7 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 2,8 g, dont sucres : traces

Fibres alimentaires : 3,6 g

Proteines : 3,9 g

Sel : 0,16 g

Allergènes : sans allergènes, conformement au règle-
ment (UE) 1169/2011

Palette : 864 unités (72 cartons)
Dimensions art. H x D : 11,8 x 10 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

BOITE 4/4

www.gurea-paysbasque.com



Poids net :  1450 g

Poids net égoutté :  750 g

Colissage : pack de 6 boîtes

Couche :  12 packs (72 unités) 

CONDITIONNEMENT :

Palette :  72 packs (432 unités) 

Dimension article H x D :  20 x 10 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

olives 
cortijo
à “l’andalouse” | sarasa

Olives vertes entières pilées première catégorie, ail, 
poivron rouge, eau, sel, vinaigre, exhausteurs de goût 
E621, E635, arômes, épices, conservateurs E211, 
E202, acidifiant E330, antioxydant E300.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : OLI3.

GEN CODE : 8420403080027
Provenance : Espagne

En apéritif, chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 986 kJ / 240Kcal

Matières grasses : 25 g
dont AG saturés : 6 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 0,3 g dont sucres :  0 g

Fibres alimentaires :  4 g

Protéines : 1,4 g

Sel : 3,2 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée - SANS GLUTEN

BOITE 3/1BOîte 2/1

FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com

OLI3.



P2.

1.

olives 
cortijo
à “l’andalouse” | sarasa

Olives vertes entières pilées première catégorie, ail, 
poivron rouge, eau, sel, vinaigre, exhausteurs de goût 
E621, E635, arômes, épices, conservateurs E211, 
E202, acidifiant E330, antioxydant E300.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : OLI5.

GEN CODE : 8420403097247
Provenance : Espagne

En apéritif, chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

BOITE 3/1BOCAL 350 GRS

Poids net : 350 g

Poids net égoutté : 185 g

Colissage : pack de 12 boîtes

Couche : 14 packs (168 unités) 

CONDITIONNEMENT :

Palette :  -
Dimension article H x D :  11,8 x 6,6 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

Valeur énergétique :  986 kJ / 240Kcal

Matières grasses :  25 g
dont AG saturés : 6 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides :  0,3 g dont sucres :  0 g

Fibres alimentaires :  4 g

Protéines :  1,4 g

Sel :  3,2 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Aucun/e signalé/ée - SANS GLUTEN

FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com

OLI5.



Poids net :  1400 g

Poids net égoutté :  600 g

Colissage : pack de 6 boîtes

Couche :  12 packs (72 unités) 

CONDITIONNEMENT :

Palette :  72 packs (432 unités) 

Dimension article H x D :  20 x 10 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

olives farcies
aux anchois
sarasa

Olives vertes denoyautées première catégorie, eau, 
crème d’anchois (> 6%)(anchois stabilisant (E401)), 
sel, exhausteur de goût E621, acidifiants (E330, E270)
antioxydant E300, conservateur E202.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : OLI1.

GEN CODE : 3492420007153
Provenance : Espagne

En apéritif, chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

Valeur énergétique : 646 kj / 156 kcal

Matières grasses : 15,2  g
dont AG saturés : 3 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 3,6 g dont sucres : 0 g

Fibres alimentaires :  2 g

Protéines : 1,3 g

Sel : 3,4 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Contient du poisson. Peut contenir des noyaux ou des 
fragments de noyau.

BOITE 3/1BOîte 2/1

FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com

OLI1.



P2.

1.

olives farcies
aux anchois
sarasa

Olives vertes denoyautées première catégorie, eau, 
crème d’anchois (> 6%)(anchois stabilisant (E401)), 
sel, exhausteur de goût E621, acidifiants (E330, E270)
antioxydant E300, conservateur E202.

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : OLI2.

GEN CODE : 8420403091795
Provenance : Espagne

En apéritif, chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

BOITE 3/1BOCAL 350 GRS

Poids net : 350 g

Poids net égoutté : 150 g

Colissage : pack de 12 boîtes

Couche : 14 packs (168 unités) 

CONDITIONNEMENT :

Palette :  -
Dimension article H x D :  11,8 x 6,6 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

Valeur énergétique :  646 kj / 156 kcal

Matières grasses :  15,2  g
dont AG saturés : 3 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 3,6 g dont sucres : 0 g

Fibres alimentaires :  2 g

Protéines :  1,3 g

Sel :  3,4 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Contient du poisson. Peut contenir des noyaux ou des 
fragments de noyau.

FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com
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P2.

1.

olives farcies
au PIMENT
PIMENT ESPELETTE | sarasa

Olives vertes entières pilées, ail et poivron rouge dans 
des proportions variables, eau, sel, vinaigre, exhaust-
eurs de goût (E 621, E 625), arômes, épices “dans des 
proportions variables”, conservateurs (E 211, E 202), 
acidifiant (E 330) et antioxydant (E 300).

INGRÉDIENTS :

RÉFÉRENCE FRANCE GOURMANDE : OLI4.

GEN CODE : 8420403080652
Provenance : Espagne

En apéritif, chaud ou froid, seul ou en garniture
Conseil d’utilisation :

BOITE 3/1BOCAL 300 GRS

Poids net : 300 g

Poids net égoutté : 130 g

Colissage : pack de 12 boîtes

Couche : 14 packs (168 unités) 

CONDITIONNEMENT :

Palette :  -
Dimension article H x D :  11,8 x 6,6 cm

D.L.U.O : indiqué sur la boite

SARL FRANCE GOURMANDE | 4 allée berraute, 64600 Anglet | +33 (0)6 09 72 90 95 | francegourmande@orange.fr

Valeur énergétique :  646 kj / 156 kcal

Matières grasses :  15,2  g
dont AG saturés : 3 g

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100 g) :

Glucides : 3,6 g dont sucres : 0 g

Fibres alimentaires :  2 g

Protéines :  1,3 g

Sel :  3,4 g

Allergènes majeurs / Traces d’allergènes : 
Contient du poisson. Peut contenir des noyaux ou des 
fragments de noyau.

FICHE TECHNIQUE

www.gurea-paysbasque.com

OLI4.


